DODATEK ¢. 1
¢.j. PPR-16381-74/CJ-2022-990640

JID: PCR99ETRp042880373

k rAmcové dohodg ¢.j. PPR-16381-58/CJ-2022-990640

Ramcova dohoda na dodavky osobnich automobilii pro ochrannou sluzbu prezidenta CR

/1/ Kupujici:

Vymezena ¢ast B

CESKA REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra

sidlo:
ICO:
DIC:
zastoupena:

bankovni spojeni:
¢islo uctu:
dorucovaci adresa:

kontaktni adresa:
tel.:

e-mail:
datova schranka:

Praha 7, Nad Stolou 936/3, PSC 170 34
00007064

CZ00007064

Ing. Martinem Fikackem

vedoucim odboru vefejnych zakazek
Reditelstvi finanéni a majetkové spravy
Policejniho prezidia CR

Ceska narodni banka

5504881/0710

MINISTERSTVO VNITRA CR
postovni schranka 160

160 41 Praha 6

Policejni prezidium CR

Pelléova 21, Praha 6

974 835 653

pp.ovz@pcr.cz
gs9ai55

(dale jen ,,kupujici) na jedné strané

/2/ Prodavajici:

Nazev spole¢nosti:

sidlo:
ICO:
DIC:
zapsana:

zastoupena:
bankovni spojeni:
¢islo uctu:
pracovni kontakt:
tel.:

e-mail:

datova schranka:

STRATOS AUTO, spol. s r.o.

Bratii Stefant 1002, 500 03 Hradec Kralové
62028367

CZ62028367

v obchodnim rejstiiku vedeném Krajskym soudem v Hradci Kralové, oddil

C, vlozka 6989
AT
CSOB, a.s.

1 17091073/0300

_lr\_-,.\_?'.- I.\:_x,.
f ﬁi’l‘h 1"‘»‘?‘3"‘-;{
i "wﬁ Ak
it £

N T et E i e

(dale jen ,,prodéavajici*) na strané druhé

(kupujici a prodavajici dale téz spolecné jako ,,smluvni strany*)

1



Uzaviraji

podle ustanoveni § 2079 a nasl. zdkona €. 89/2012 Sb., ob¢ansky zékonik, ve znéni pozdé&jSich predpisi
tento

dodatek ¢. 1

Podle odstavce 7 ¢l. 14 Spole¢na a zavére¢na ustanoveni rimcové dohody ¢&.j. PPR-16381-58/CJ-2022-
990640 (dale jen ,,dohoda*) se smluvni strany dohodly na téchto zménach v této dohod¢ nasledujicim
zpusobem:

I

Meéni se odst. 1 ¢l. 5 Dodani a ptevzeti zbozi:

Puvodni text:

/1/ Prodavajici se zavazuje informovat kupujiciho e-mailem a soucasné telefonicky o terminu dodéani
zbozi nejméné pét (5) pracovnich dnl predem.

. 7 fa 2 i d
Kontaktni osoba: -f'? o e,'ﬂ}"*f -?'f‘ mh "‘.-.1_-;-

- H
- 'h .

a
.-

Novy text:

/1/ Prodavajici se zavazuje informovat kupujiciho e-mailem a soucasné telefonicky o terminu dodéani
zbozi nejméné pét (5) pracovnich dnl predem.

Kontaktni osoby pro pifejimku zbozi:

i ':_,'_:,i."-"ﬁ_;h'::;.'s

A el Tl e %
Ffil.ﬁ—%#i&rl:u.?r'i' Rl V10w LR e 1.
II.
Ostatni ujednani dohody zlstavaji nezménény.
1.

Tento dodatek €. 1 je uzavien elektronicky.



IV.

Tento dodatek ¢. 1 nabyva platnosti dnem jeho podpisu obéma smluvnimi stranami a G¢innosti dnem
jeho uvetejnéni v registru smluv dle zakona ¢. 340/2015 Sb., o zvlastnich podminkach Uc¢innosti
n¢kterych smluv, uverejiiovani téchto smluv a o registru smluv (zédkon o registru smluv), ve znéni
pozdéjsich predpisi. Smluvni strany se dohodly, Ze zvefejnéni dodatku €. 1 v registru smluv zabezpeci
kupujici.

za kupujiciho: za prodévaj iciho:
el o S ST
Ing. Martin Fikacek ﬁ:r ‘fjf-:-ﬂ;-m #m:ec ""‘ 5
_ vedouci odboru veiejnych zakazek i ‘._J:} :.1
Reditelstvi finanéni a majetkové spravy m’l'_:, i *:-1"‘\,_»,
Policejniho prezidia CR if:;? '4;:} *E:'?-ﬁ" .’"
e rw 1.-\.

e e .:-;u-
P bt

A
: x AR ye e

- A k= H R LH e
':.ﬁ-l\.'.."-":'tﬁ }'...;\.'-.r T e R BE R -x-a.‘-ﬁ.'."':t-_-'ﬂ



	/1/ Kupující:
	ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra
	/2/ Prodávající:
	Název společnosti: STRATOS AUTO, spol. s r.o.

